MKT PRODUKTE KATALOG
ÜBER UNS UNSERE PRODUKTE
MKT für den Spielplatz
Unser Qualitätsversprechen
Wir konzentrieren uns im Metall- und Kunststoffbereich auf
anspruchsvolle individuelle technische Problemlösungen, bei
denen wir konkurrenzfähig sind und ausgewiesene Expertise

schlagfest, wetterbeständig und resistent gegen UV-Strahlen.
PRIVATRUTSCHEN GFK
13
1. Rutschbrett
2
3
1
4
5
3300-500P 3300-150PW 2280-2222 2250-0950 2250-0999
500 1500 1500 720 600
5 26 15 12
1090 2960 2600 2200 2100
2-3. Privatrutschen 4-5. Privatrutschen / Wasserrutschen
Artikelnummer Länge [cm]
7660-0500R 50
7660-1000R 100
7660-1500R 150
7660-2000R 200
7660-2500R 250
7660-3000R 300
Artikelnummer Länge [cm]
7880-0500R 50
7880-1000R 100
7880-1500R 150
7880-2000R 200
7880-2500R 250
7880-3000R 300
MATERIAL
KRIECHRÖHREN  FLANSCH RUND ø 60 / ø 80
ø 80 RUNDø 60 RUND
Unsere Kriechröhren sind aus hochwertigem glasfaserverstärktem Polyester und von